22. etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 203.

Brașov, Vineri 13 (25) Septembrie.

1891

Brașov, 12 Septembrie v.

Nu de mult am desfășurat la locul acesta momentele, cari au contribuit ca foile maghiare să vorbească în timpul din urmă atât de mult de pretinsa direcțiune conciliantă a cabinetului Szapary, care față cu „era Tisza“ s'ar prezenta ca o nouă eră.